中国针灸学会文件
中针字 (2018) 28 号

关于举办 "振兴灸法中国行，从医圣故里出发"

活动的通知

各有关单位及专家:

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想精神，弘扬中

医药传统文化，传承发展中医药健康事业，提升中医药服务能力，

为纪念世界文化名人李时珍，值此纪念李时珍诞辰500周年之际，

为更好的参与到本次纪念活动，中国针灸学会决定于5月25拢8日

在湖北新春举办"振兴灸法中国行，从医圣故里出发"活动。木次

活动诚挚的邀请中医针灸专家学者、企业代表以及广大会员参加。

现将相关事宜通知如下:

一、组织单位

(一)主办单位

中国针灸学会

(二)承办单位

薪春县纪念李时珍诞辰500周午活动组委会

湖北省针灸学会

中国针灸学会灸疗分会

中国针灸学会文灸产学研创新联盟

(三)协办单位

李时珍医药集团

二、活动主题

缅怀世界医圣，振兴中医灸法

三、日程安排

5月25日，全天报到;

5月26日，启动仪式、祭拜活动及主题报告;

5月27日，学术交流会、灸法科普推广进社区、专家义诊

咨询及开班仪式;

5月28曰，离会。

四、活动地点

湖北省靳春县(李时珍故里)会展中心

五、活动注册

(一)会务费8O0元/人。食宿统一安排，交通费、住宿费

回单位报销。请参会代表提前将会务费汇到中国针灸学会账户。

(二)交费方式:

1、银行转账 (现场报到领取发票)

收款人户名，中国针灸学会

2

收款人账号:0200004309089106718

收款人开户行:中国工商银行北新桥支行

附言:"振兴灸法中国行"

2、现场刷公务卡(发票会后邮寄)

中国针灸学会财务部联系人:王淑芬

联系电话:010-64030611

六、联系方式

(-)中国针灸学会

联系人:文碧玲  李荫龙  易义军(展览展示)

电  话:(010) 64089964, 64089962

传  真:(010) 64030959

地  址:北京市东城区东直门内南小街16号

邮  编:100700

邮  箱:caamxsbQ163.com

(二)中国针灸学会文灸产学研创新联盟、李时珍医药集团

联系人:蔡嘉

电  话:13092736661

传  真:(0713) 7218000

地  址:湖北朝春本草纲目生物科技园区

邮  编:435300

邮  箱:13092736661Qqq·COm

3

一

附件:

I、"振兴灸法中国行，从医圣故里出发"活动回执

2、住宿及交通指南

附件l

执回动活
扣

发出里坎圣医从行国中法灸兴振

(因纪念李时珍诞辰500周年为国家级大型活动，出席人员众多，参
加本活动人员请务必于2018年5 月18 日前将本回执寄回或发至会务组邮
箱，复印有效)
回执填好后请发送邮件至:13092736661Qqq.com
收件人:蔡嘉，手机:13092736661，微S:13092736661。

5

姓名年龄性另U

民族手机职称

单位职务

地址邮箱

住宿信息
到达时间:

离开时间:

缴费信息
缴款方式:口汇款口公务卡

汇款账号:

发票抬头

纳税人识别号码
(单位税号)

备注

I·汇款请备注参加人员姓名及单位，并提供汇款截图。

2·发票抬头与单位税号必须填写清楚完整，以便回单位报销。

附件2

住宿及交通指南

一、住宿

所有参会人员统一到靳春艾晶大酒店报到，地址:靳春县李时珍大道

I号。

二、交通指南

1、机场到靳春客运站(再打车到艾晶大酒店，车费约15元)
挣           拍岳填方摈机拄目权技天河由睡机于       蕊

6

一

蛤拨帖寸---、技幸时的4点甘